

## KWARTALNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

Wybrane dane finansowe	w tys. zł		w tys. EUR	
	I kwartał (rok bieżący) okres	I kwartał (rok poprzedni) okres	I kwartał (rok bieżący) okres	I kwartał (rok poprzedni) okres
	od 01.01.2019 r. do 31.03.2019 r.	od 01.01.2018 r. do 31.03.2018 r.	od 01.01.2019 r. do 31.03.2019 r.	od 01.01.2018 r. do 31.03.2018 r.
	(niebadane)	przekształcone*	(niebadane)	przekształcone*
1 Przychody ze sprzedaży i dochody z dotacji	55.205	58.265	12.845	13.944
2 Zysk (strata) z działalności operacyjnej	8.686	7.204	2.021	1.724
3 Zysk (strata) brutto	8.648	9.695	2.012	2.320
4 Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	7.577	7.922	1.763	1.896
5 Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej i zaniechanej	7.577	7.922	1.763	1.896
6 Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej i zaniechanej przypisany do podmiotu dominującego	7.485	7.733	1.741	1.851
7 Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	13.643	9.265	3.174	2.217
8 Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(13.671)	(8.294)	(3.181)	(1.985)
9 Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	(1.272)	(3.092)	(296)	(740)
10 Przepływy pieniężne netto, razem	(1.300)	(2.121)	(302)	(508)
11 Aktywa razem	358.078	346.780	83.249	82.400
12 Zobowiązania, rezerwy na zobowiązania i rozliczenia międzyokresowe	104.143	100.404	24.212	23.857
13 Zobowiązania długoterminowe	49.212	49.093	11.441	11.665
14 Zobowiązania krótkoterminowe	54.931	51.311	12.771	12.192
15 Kapitał własny	253.935	246.376	59.037	58.543
16 Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy jednostki dominującej	252.914	246.323	58.799	58.530
17 Kapitał zakładowy	8.430	8.430	1.960	2.003
18 Liczba akcji (w szt.)	84.300.000	84.300.000	84.300.000	84.300.000
w tym nabyte akcje własne (w szt.)	-	-	-	-
19 Zysk (strata) netto na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	0,089	0,092	0,021	0,022
20 Rozwodniona liczba akcji	84.300.000	84.300.000	84.300.000	84.300.000
21 Rozwodniony zysk (strata) netto na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	0,089	0,092	0,021	0,022
22 Wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EUR)	3,00	2,92	0,70	0,69
23 Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EUR)	3,00	2,92	0,70	0,69
24 Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł / EUR)	0,22	0,22	0,05	0,05
25 Zastosowany kurs wymiany PLN na Euro na dzień bilansowy	4,3013	4,2085		
26 Średni kurs wymiany PLN na Euro w okresie	4,2978	4,1784		

Podstawowe pozycje bilansu, rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych z prezentowanego sprawozdania finansowego oraz danych porównywalnych, przeliczonych na EURO. Poszczególne pozycje aktywów i pasywów bilansu przeliczono według kursów ogłoszonych przez Narodowy Bank Polski dla euro obowiązujących na ostatni dzień okresu.

Poszczególne pozycje rachunku zysków i strat oraz sprawozdania z przepływów środków pieniężnych przeliczono według kursów stanowiących średnią arytmetyczną średnich kursów ogłoszonych przez Narodowy Bank Polski dla euro obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w danym okresie sprawozdawczym.

Uwaga: pozycje od 11 do 17 - dane na koniec pierwszego kwartału bieżącego roku obrotowego i na koniec poprzedniego roku obrotowego.

\* Dane finansowe za pierwszy kwartał 2018 zostały przekształcone zgodnie z ostatecznym rozliczeniem nabycia przez spółkę BoomBit S.A. 100% udziałów w kapitale zakładowym BoomBit Games Limited, które zostały wniesione aportem do BoomBit S.A. W wyniku tej transakcji Grupa Kapitałowa ATM Grupa odnotowała 577 tys. zł straty, wobec prezentowanego wcześniej prowizorycznego rozliczenia tej transakcji zysku w kwocie 10.650 tys. zł. Uwzględniono również skonsolidowany wynik Grupy Kapitałowej BoomBit za pierwszy kwartał 2018 roku.

## Kwartalne skrócone skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej

	31 marca 2019	31 grudnia 2018	31 marca 2018
	<i>(niebadane)</i>		<i>przekształcone*</i>
<b>Aktywa trwałe</b>			
Rzeczowe aktywa trwałe	163.320	156.905	140.373
Aktywa programowe	2.596	2.710	2.334
Aktywa niematerialne pozostałe	3.462	4.751	4.928
Wartość firmy	201	201	201
Nieruchomości inwestycyjne	27.263	27.253	25.034
Inwestycje we wspólnych przedsięwzięciach	11.639	11.665	11.658
Aktywa finansowe pozostałe	5.253	5.846	8.086
Aktywo z tytułu odroczonego podatku dochodowego	918	1.139	3.555
Aktywa trwałe pozostałe	12	81	81
	<b>214.664</b>	<b>210.551</b>	<b>196.250</b>
<b>Aktywa obrotowe</b>			
Aktywa programowe	2.704	1.662	1.611
Zapasy	44.077	41.008	35.349
Należności handlowe i z tytułu umów z klientami	46.841	44.401	43.453
Należności z tytułu podatku dochodowego	105	136	239
Należności pozostałe i rozliczenia międzyokresowe	8.726	7.868	9.180
Aktywa finansowe pozostałe	7.560	6.457	17.289
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	33.401	34.697	31.156
	<b>143.414</b>	<b>136.229</b>	<b>138.277</b>
<b>Aktywa przeznaczone do sprzedaży</b>	-	-	-
<b>Razem aktywa</b>	<b>358.078</b>	<b>346.780</b>	<b>334.527</b>
<b>KAPITAŁ WŁASNY</b>			
<b>Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy jednostki dominującej</b>			
Kapitał zakładowy	8.430	8.430	8.430
Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej wartości nominalnej	178.343	178.343	178.343
Różnice kursowe z przeliczenia jednostki zagranicznej	(18)	-	-
Zatrzymane zyski	58.674	31.752	50.385
Wynik finansowy bieżącego okresu	7.485	27.798	7.733
	<b>252.914</b>	<b>246.323</b>	<b>244.891</b>
<b>Kapitał przypadający na udziały niekontrolujące</b>	<b>1.021</b>	<b>53</b>	<b>787</b>
<b>Razem kapitał własny</b>	<b>253.935</b>	<b>246.376</b>	<b>245.678</b>
<b>ZOBOWIĄZANIA</b>			
<b>Zobowiązania długoterminowe</b>			
Zobowiązania z tytułu odroczonego podatku dochodowego	453	500	2.436
Kredyty i pożyczki	22.509	23.104	16.668
Zobowiązania finansowe pozostałe	6.771	3.650	3.714
Zobowiązania z tytułu umów z klientami	300	300	-
Zobowiązania pozostałe	1.723	3.420	3.333
Rezerwy	1.602	1.931	3.032
Rozliczenia międzyokresowe przychodów	15.854	16.188	18.297
	<b>49.212</b>	<b>49.093</b>	<b>47.480</b>
<b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>			
Kredyty i pożyczki	6.258	5.985	4.138
Zobowiązania finansowe pozostałe	1.633	1.090	1.413
Zobowiązania handlowe i z tytułu umów z klientami	28.533	26.062	11.428
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	1.787	1.739	1.289
Zobowiązania pozostałe	9.532	9.112	9.025
Rezerwy	4.297	3.993	4.469
Rozliczenia międzyokresowe przychodów	2.891	3.330	9.607
	<b>54.931</b>	<b>51.311</b>	<b>41.369</b>
<b>Razem zobowiązania</b>	<b>104.143</b>	<b>100.404</b>	<b>88.849</b>
<b>Razem kapitał własny i zobowiązania</b>	<b>358.078</b>	<b>346.780</b>	<b>334.527</b>
<b>Pozycje pozabilansowe</b>			
<b>Zobowiązania</b>	<b>76.502</b>	<b>77.009</b>	<b>83.190</b>
- weksel in blanco na zabezpieczenie kredytu	-	-	-
- weksle in blanco na zabezpieczenie umów leasingowych	-	-	-
- poręczenie umowy kredytu	1.690	1.762	15.690
- poręczenie umowy kredytu inwestycyjnego	28.612	29.047	37.500
- hipoteka łączna zwykła	25.000	25.000	25.000
- hipoteka łączna kaucyjna	5.000	5.000	5.000
- zastaw rejestrowy	16.200	16.200	-

## Kwartalne skrócone skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów

	Okres 3 miesięcy zakończony	
	31 marca	
	2019	2018
	<i>(niebadane)</i>	<i>przekształcone*</i>
<b>Przychody ze sprzedaży i dochody z dotacji</b>		
Przychody ze sprzedaży usług	55.071	58.109
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	-	-
Dochód z dotacji	134	156
	<b>55.205</b>	<b>58.265</b>
<b>Koszty sprzedanych usług, towarów i materiałów</b>		
Koszt sprzedanych usług	(45.783)	(46.316)
Koszty sprzedanych towarów i materiałów	-	-
Odpisy z tytułu utraty wartości	-	-
	<b>(45.783)</b>	<b>(46.316)</b>
<b>Zysk brutto ze sprzedaży</b>	<b>9.422</b>	<b>11.949</b>
Koszty ogólnego zarządu	(3.532)	(4.057)
Koszty sprzedaży	-	(34)
Przychody operacyjne pozostałe	3.134	959
Koszty operacyjne pozostałe	(338)	(1.613)
<b>Zysk z działalności operacyjnej</b>	<b>8.686</b>	<b>7.204</b>
Przychody finansowe	238	318
Koszty finansowe	(256)	(354)
Udział w inwestycjach rozliczanych metoda praw własności	(20)	2.527
<b>Zysk przed opodatkowaniem</b>	<b>8.648</b>	<b>9.695</b>
Podatek dochodowy	(1.071)	(1.773)
<b>Zysk netto roku obrotowego</b>	<b>7.577</b>	<b>7.922</b>
Pozostałe dochody całkowite	-	-
<b>Dochody całkowite razem</b>	<b>7.577</b>	<b>7.922</b>
<b>z tego :</b>		
- przypadające na akcjonariuszy jednostki dominującej	7.485	7.733
- przypadające na udziały niekontrolujące	92	189
<b>Zysk netto roku obrotowego</b>	<b>7.577</b>	<b>7.922</b>
<b>z tego :</b>		
- przypadające na akcjonariuszy jednostki dominującej	7.485	7.733
- przypadające na udziały niekontrolujące	92	189
Zysk/(Strata) na akcję przypadający na akcjonariuszy jednostki dominującej w trakcie okresu (wyrażony w złotych na jedną akcję)	0,089	0,092
- podstawowy / rozwodniony	0,089	0,092

## Kwartalne skrócone skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym

	Przypadający na akcjonariuszy jednostki dominującej							<b>Razem kapitał własny</b>
	Kapitał zakładowy	Kapitały zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ceny nominalnej	Różnice kursowe z przeliczenia jednostki zagranicznej	Zatrzymane zyski	Wynik finansowy bieżącego okresu	<b>Razem</b>	Kapitał przypadający na udziały niekontrolujące	
<b>Na dzień 1 stycznia 2019 roku</b>	<b>8.430</b>	<b>178.343</b>	-	<b>59.550</b>	-	<b>246.323</b>	<b>53</b>	<b>246.376</b>
<b>Całkowite dochody za okres 3 miesięcy zakończony 31 marca 2019 roku</b> <i>(niebadane)</i>	-	-	-	-	7.485	<b>7.485</b>	92	<b>7.577</b>
Nabycie udziałów niekontrolujących Ad Force One Sp. z o.o.	-	-	-	(876)	-	<b>(876)</b>	876	-
Pozostałe	-	-	(18)	-	-	<b>(18)</b>	-	<b>(18)</b>
<b>Na dzień 31 marca 2019 roku</b> <i>(niebadane)</i>	<b>8.430</b>	<b>178.343</b>	<b>(18)</b>	<b>58.674</b>	<b>7.485</b>	<b>252.914</b>	<b>1.021</b>	<b>253.935</b>
	Przypadający na akcjonariuszy jednostki dominującej							
	Kapitał zakładowy	Kapitały zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ceny nominalnej	Różnice kursowe z przeliczenia jednostki zagranicznej	Zatrzymane zyski	Wynik finansowy bieżącego okresu	<b>Razem</b>	Kapitał przypadający na udziały niekontrolujące	<b>Razem kapitał własny</b>
<b>Na dzień 1 stycznia 2018 roku</b>	<b>8.430</b>	<b>178.343</b>	-	<b>50.385</b>	-	<b>237.158</b>	<b>598</b>	<b>237.756</b>
<b>Całkowite dochody za okres 3 miesięcy zakończony 31 marca 2018 roku</b> <i>przekształcone*</i>	-	-	-	-	7.733	<b>7.733</b>	189	<b>7.922</b>
Pozostałe	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>Na dzień 31 marca 2018 roku</b> <i>przekształcone*</i>	<b>8.430</b>	<b>178.343</b>	-	<b>50.385</b>	<b>7.733</b>	<b>244.891</b>	<b>787</b>	<b>245.678</b>

## Kwartalne skrócone skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych

	Okres 3 miesięcy zakończony	
	31 marca	
	2019 <i>(niebadane)</i>	2018 <i>przekształcone*</i>
<b>Zysk / (strata) przed opodatkowaniem</b>	<b>8.648</b>	<b>9.695</b>
<b>Korekty:</b>	<b>4.995</b>	<b>(430)</b>
Udział w zyskach (stratach) we wspólnych przedsięwzięciach	20	(2.527)
Amortyzacja	5.962	4.666
Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	(23)	-
Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	(6)	(83)
Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	(2.090)	1.415
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	(643)	3.825
Zmiana stanu rezerw	(23)	455
Zmiana stanu aktywów programowych obrotowych	(1.042)	(149)
Zmiana stanu zapasów	(3.074)	(622)
Zmiana stanu należności	1.515	4.351
Zmiana stanu zobowiązań, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	5.361	(10.053)
Zmiana stanu pozostałych aktywów	16	39
Inne korekty z działalności operacyjnej	165	2
Podatek dochodowy (zapłacony) / zwrócony	(1.143)	(1.749)
<b>Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej</b>	<b>13.643</b>	<b>9.265</b>
<b>Działalność inwestycyjna</b>		
Zbycie rzeczowych aktywów trwałych i aktywów niematerialnych	592	43
Wpływy ze spłat udzielonych pożyczek	974	222
Wpływy z lokat	3	5.003
Odsetki otrzymane	72	101
Inne wpływy z aktywów finansowych	-	550
Inne wpływy inwestycyjne	633	1.072
Nabycie rzeczowych aktywów trwałych i aktywów niematerialnych	(14.087)	(4.090)
Nabycie nieruchomości inwestycyjnych	(10)	(124)
Udzielone pożyczki	(2.067)	(767)
Wydatki na lokaty	-	(10.000)
Nabycie udziałów	-	(304)
Inne wydatki inwestycyjne	(88)	-
<b>Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej</b>	<b>(13.671)</b>	<b>(8.294)</b>
<b>Działalność finansowa</b>		
Wpływ netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	-	1
Wpływy z kredytów i pożyczek	2.468	-
Spłaty kredytów i pożyczek	(2.842)	(595)
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	(753)	(631)
Odsetki	(145)	(217)
Inne wydatki finansowe	-	(1.650)
<b>Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej</b>	<b>(1.272)</b>	<b>(3.092)</b>
<b>Przepływy pieniężne netto razem</b>	<b>(1.300)</b>	<b>(2.121)</b>
Środki pieniężne na początek okresu	34.697	33.277
Zyski / (Straty) z tytułu różnic kursowych	4	-
<b>Środki pieniężne na koniec okresu w tym:</b>	<b>33.401</b>	<b>31.156</b>
- o ograniczonej możliwości dysponowania	-	259

**Wybrane istotne informacje finansowe Grupy w poszczególnych segmentach objętych sprawozdawczością za 3 miesiące zakończone 31 marca 2019 roku**

	Produkcja telewizyjna i filmowa		Zarządzanie aktywami trwałymi		Nadawanie		Działalność deweloperska		Produkcja gier komputerowych		Działalność pozostała		Wyłączenia i korekty konsolidacyjne		Razem	
	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018	2019	2018

**Informacje o całkowitych dochodach segmentu**

[3 miesiące 2019 / 13 miesiące 2018]

Sprzedaż do stron trzecich	39.718	39.846	8.483	9.740	5.352	6.054	1.542	2.515	-	-	110	110	-	-	55.205	58.265
Sprzedaż z Grupy	-	91	6.599	6.463	-	4	-	-	-	-	224	295	(6.823)	(6.853)	-	-
Amortyzacja	(698)	(607)	(3.942)	(3.377)	(1.288)	(750)	(21)	(14)	-	-	(13)	(2)	-	84	(5.962)	(4.666)
Utrata wartości aktywów	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Przychody z tyt. odsetek	51	21	254	135	18	9	17	-	11	-	116	194	(200)	(134)	267	225
Koszty z tyt. odsetek	(52)	(21)	(349)	(328)	(56)	(90)	(5)	(2)	-	-	(24)	(1)	200	134	(286)	(308)
Udział w wynikach jednostek rozliczanych metodą praw własności	-	-	-	-	-	-	-	-	(37)	2.566	17	(39)	-	-	(20)	2.527
<b>Zysk/(Strata) z działalności operacyjnej*</b>	<b>4.557</b>	<b>4.272</b>	<b>2.941</b>	<b>4.204</b>	<b>1.556</b>	<b>(1.159)</b>	<b>(118)</b>	<b>14</b>	<b>13</b>	<b>(151)</b>	<b>(59)</b>	<b>135</b>	<b>(204)</b>	<b>(111)</b>	<b>8.686</b>	<b>7.204</b>
<b>Zysk/(Strata) netto**</b>	<b>3.674</b>	<b>3.593</b>	<b>2.462</b>	<b>3.069</b>	<b>1.584</b>	<b>(1.296)</b>	<b>(103)</b>	<b>4</b>	<b>(26)</b>	<b>2.443</b>	<b>(14)</b>	<b>109</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>7.577</b>	<b>7.922</b>

**Informacje o pozostałych pozycjach segmentu**

[3 miesiące 2019 / 13 miesiące 2018]

Nakłady inwestycyjne	(9)	(8)	(10.459)	(2.467)	(130)	-	(72)	(386)	-	-	(49)	(51)	-	-	(10.719)	(2.912)
----------------------	-----	-----	----------	---------	-------	---	------	-------	---	---	------	------	---	---	----------	---------

**Wyjaśnienia do segmentów operacyjnych:**

\* zysk/strata z działalności operacyjnej segmentów to zysk wygenerowany przez poszczególne segmenty z odpowiednią alokacją kosztów zarządu i pozostałej działalności operacyjnej.

\*\* zysk/strata netto segmentów to zysk wygenerowany przez poszczególne segmenty z odpowiednią alokacją kosztów zarządu, pozostałej działalności operacyjnej, działalności finansowej i podatku dochodowego.

## KWARTALNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

Wybrane dane finansowe	w tys. zł		w tys. EUR	
	I kwartał (rok bieżący) okres	I kwartał (rok poprzedni) okres	I kwartał (rok bieżący) okres	I kwartał (rok poprzedni) okres
	od 01.01.2019 r. do 31.03.2019 r. (niebadane)	od 01.01.2018 r. do 31.03.2018 r. przekształcone*	od 01.01.2019 r. do 31.03.2019 r. (niebadane)	od 01.01.2018 r. do 31.03.2018 r. przekształcone*
1 Przychody ze sprzedaży i dochody z dotacji	42.570	38.215	9.905	9.146
2 Zysk (strata) z działalności operacyjnej	4.701	4.022	1.094	963
3 Zysk (strata) brutto	4.659	4.055	1.084	970
4 Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	3.755	3.272	874	783
5 Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej i zaniechanej	3.755	3.272	874	783
6 Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	3.401	5.623	791	1.346
7 Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	1.877	(8.442)	437	(2.020)
8 Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	(283)	(171)	(66)	(41)
9 Przepływy pieniężne netto, razem	4.995	(2.990)	1.162	(716)
10 Aktywa razem	252.961	243.158	58.810	57.778
11 Zobowiązania, rezerwy na zobowiązania i rozliczenia międzyokresowe	40.051	34.003	9.311	8.080
12 Zobowiązania długoterminowe	16.571	17.327	3.853	4.117
13 Zobowiązania krótkoterminowe	23.480	16.676	5.459	3.962
14 Kapitał własny	212.910	209.155	49.499	49.698
15 Kapitał zakładowy	8.430	8.430	1.960	2.003
16 Liczba akcji (w szt.)	84.300.000	84.300.000	84.300.000	84.300.000
w tym nabyte akcje własne (w szt.)	-	-	-	-
17 Zysk (strata) netto na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	0,045	0,039	0,010	0,009
18 Rozwodniona liczba akcji	84.300.000	84.300.000	84.300.000	84.300.000
19 Rozwodniony zysk (strata) netto na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	0,045	0,039	0,010	0,009
20 Wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EUR)	2,53	2,48	0,59	0,59
21 Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EUR)	2,53	2,48	0,59	0,59
22 Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł / EUR)	0,22	0,22	0,05	0,05
23 Zastosowany kurs wymiany PLN na Euro na dzień bilansowy	4,3013	4,2085		
24 Średni kurs wymiany PLN na Euro w okresie	4,2978	4,1784		

Podstawowe pozycje bilansu, rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych z prezentowanego sprawozdania finansowego oraz danych porównywalnych, przeliczonych na EURO. Poszczególne pozycje aktywów i pasywów bilansu przeliczono według kursów ogłoszonych przez Narodowy Bank Polski dla euro obowiązujących na ostatni dzień okresu.

Poszczególne pozycje rachunku zysków i strat oraz sprawozdania z przepływów środków pieniężnych przeliczono według kursów stanowiących średnią arytmetyczną średnich kursów ogłoszonych przez Narodowy Bank Polski dla euro obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w danym okresie sprawozdawczym.

Uwaga: pozycje od 10 do 15 - dane na koniec pierwszego kwartału bieżącego roku obrotowego i na koniec poprzedniego roku obrotowego.

\* Dane finansowe za pierwszy kwartał 2018 zostały przekształcone zgodnie z ostatecznym rozliczeniem nabycia przez spółkę BoomBit S.A. 100% udziałów w kapitale zakładowym BoomBit Games Limited, które zostały wniesione aportem do BoomBit S.A. W wyniku tej transakcji Grupa Kapitałowa ATM Grupa odnotowała 577 tys. zł straty, wobec prezentowanego wcześniej prowizorycznego rozliczenia tej transakcji zysku w kwocie 10.650 tys. zł. Uwzględniono również skonsolidowany wynik Grupy Kapitałowej BoomBit za pierwszy kwartał 2018 roku.

## Kwartalne skrócone sprawozdanie z sytuacji finansowej

	31 marca 2019 <i>(niebadane)</i>	31 grudnia 2018	31 marca 2018 <i>przekształcone*</i>
<b>Aktywa trwałe</b>			
Rzeczowe aktywa trwałe	47.647	45.959	46.220
Aktywa programowe	2.596	2.850	2.334
Aktywa niematerialne pozostałe	3.141	3.541	4.612
Nieruchomości inwestycyjne	15.852	15.842	15.182
Inwestycje w jednostkach zależnych i we wspólnych przedsięwzięciach	95.955	96.268	95.732
Pozostałe aktywa finansowe	10.602	12.411	13.344
Aktywo z tytułu podatku odroczonego	140	173	506
Pozostałe aktywa trwałe	12	81	81
	<b>175.945</b>	<b>177.125</b>	<b>178.011</b>
<b>Aktywa obrotowe</b>			
Aktywa programowe	2.226	1.242	1.347
Należności handlowe i z tytułu umów z klientami	36.890	31.130	31.574
Rezerwa na należności handlowe i pozostałe	-	-	143
Należności pozostałe i rozliczenia międzyokresowe	2.292	1.850	1.096
Aktywa finansowe pozostałe	8.892	10.090	17.655
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	26.716	21.721	22.448
	<b>77.016</b>	<b>66.033</b>	<b>73.977</b>
<b>Aktywa przeznaczone do sprzedaży</b>			
	-	-	-
<b>Razem aktywa</b>	<b>252.961</b>	<b>243.158</b>	<b>251.988</b>
<b>KAPITAŁ WŁASNY</b>			
Kapitał zakładowy	8.430	8.430	8.430
Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej wartości nominalnej	178.343	178.343	178.343
Zatrzymane zyski	22.382	6.067	24.700
Wynik finansowy bieżącego okresu	3.755	16.315	3.272
	<b>212.910</b>	<b>209.155</b>	<b>214.745</b>
<b>ZOBOWIĄZANIA</b>			
<b>Zobowiązania długoterminowe</b>			
Zobowiązania finansowe pozostałe	2.874	1.704	867
Zobowiązania z tytułu umów z klientami	300	300	-
Zobowiązania pozostałe	1.723	3.420	3.333
Rezerwy	177	177	306
Rozliczenia międzyokresowe przychodów	11.497	11.726	12.387
	<b>16.571</b>	<b>17.327</b>	<b>16.893</b>
<b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>			
Zobowiązania finansowe pozostałe	987	278	445
Zobowiązania handlowe i z tytułu umów z klientami	13.429	9.791	9.512
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	425	268	680
Zobowiązania pozostałe	4.688	2.944	4.172
Rezerwy	2.705	2.194	2.600
Rozliczenia międzyokresowe przychodów	1.246	1.201	2.941
	<b>23.480</b>	<b>16.676</b>	<b>20.350</b>
<b>Razem zobowiązania</b>	<b>40.051</b>	<b>34.003</b>	<b>37.243</b>
<b>Razem kapitał własny i zobowiązania</b>	<b>252.961</b>	<b>243.158</b>	<b>251.988</b>
<b>Pozycje pozabilansowe</b>			
<b>Zobowiązania</b>			
- weksel in blanco na zabezpieczenie kredytu	59.912	60.809	82.800
- weksle in blanco na zabezpieczenie umów leasingowych	-	-	-
- poręczenie umowy kredytu	-	-	-
- poręczenie umowy kredytu inwestycyjnego	1.300	1.762	15.300
- hipoteka łączna zwykła	28.612	29.047	37.500
- hipoteka łączna kaucyjna	25.000	25.000	25.000
- hipoteka łączna kaucyjna	5.000	5.000	5.000



## Kwartalne skrócone sprawozdanie z całkowitych dochodów

	Okres 3 miesięcy zakończony	
	31 marca	
	2019 <i>(niebadane)</i>	2018 <i>przekształcone*</i>
<b>Przychody ze sprzedaży i dochody z dotacji</b>		
Przychody ze sprzedaży usług	42.436	38.059
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	-	-
Dochód z dotacji	134	156
	<b>42.570</b>	<b>38.215</b>
<b>Koszty sprzedanych usług, towarów i materiałów</b>		
Koszt sprzedanych usług	(35.200)	(31.094)
Odpisy z tytułu utraty wartości	-	-
	<b>(35.200)</b>	<b>(31.094)</b>
	<b>7.370</b>	<b>7.121</b>
<b>Zysk brutto ze sprzedaży</b>		
Koszty ogólnego zarządu	(2.918)	(3.391)
Przychody operacyjne pozostałe	375	388
Koszty operacyjne pozostałe	(126)	(96)
<b>Zysk z działalności operacyjnej</b>	<b>4.701</b>	<b>4.022</b>
Przychody finansowe	45	104
Koszty finansowe	(87)	(71)
<b>Zysk przed opodatkowaniem</b>	<b>4.659</b>	<b>4.055</b>
Podatek dochodowy	(904)	(783)
<b>Zysk netto roku obrotowego</b>	<b>3.755</b>	<b>3.272</b>
Pozostałe dochody całkowite	-	-
<b>Dochody całkowite razem</b>	<b>3.755</b>	<b>3.272</b>
<b>z tego :</b>		
- przypadające na akcjonariuszy Spółki	3.755	3.272
Zysk/(Strata) na akcję przypadający na akcjonariuszy Spółki w trakcie okresu (wyrażony w złotych na jedną akcję)		
- podstawowy / rozwodniony	0,045	0,039

## Kwartalne skrócone sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym

	Kapitał zakładowy	Kapitały zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ceny nominalnej	Zatrzymane zyski	Wynik finansowy bieżącego okresu	Razem kapitał własny
<b>Na dzień 1 stycznia 2019 roku</b>	<b>8.430</b>	<b>178.343</b>	<b>22.382</b>	-	<b>209.155</b>
<b>Całkowite dochody za okres 12 miesięcy zakończony 31 grudnia 2018 roku</b> <i>(niebadane)</i>	-	-		3.755	<b>3.755</b>
<b>Na dzień 31 marca 2019 roku</b> <i>(niebadane)</i>	<b>8.430</b>	<b>178.343</b>	<b>22.382</b>	<b>3.755</b>	<b>212.910</b>
	Kapitał zakładowy	Kapitały zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ceny nominalnej	Zatrzymane zyski	Wynik finansowy bieżącego okresu	Razem kapitał własny
<b>Na dzień 1 stycznia 2018 roku</b>	<b>8.430</b>	<b>178.343</b>	<b>24.700</b>	-	<b>211.473</b>
<b>Całkowite dochody za okres 3 miesięcy zakończony 31 marca 2018 roku</b> <i>przekształcone*</i>	-	-		3.272	<b>3.272</b>
<b>Na dzień 31 marca 2018 roku</b> <i>przekształcone*</i>	<b>8.430</b>	<b>178.343</b>	<b>24.700</b>	<b>3.272</b>	<b>214.745</b>

## Kwartalne skrócone sprawozdanie z przepływów pieniężnych

Okres 3 miesięcy zakończony

31 marca

	<b>2019</b> <i>(niebadane)</i>	<b>2018</b> <i>przekształcone*</i>
<b>Zysk / (strata) przed opodatkowaniem</b>	<b>4.659</b>	<b>4.055</b>
<b>Korekty:</b>	<b>(1.258)</b>	<b>1.568</b>
Amortyzacja	1.298	1.288
Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	(213)	(288)
Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	12	(17)
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	(184)	(1.260)
Zmiana stanu rezerw	511	525
Zmiana stanu aktywów programowych obrotowych	(984)	(133)
Zmiana stanu należności	(6.187)	1.312
Zmiana stanu zobowiązań, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	5.195	808
Inne korekty z działalności operacyjnej	8	-
Podatek dochodowy (zapłacony) / zwrócony	(714)	(667)
<b>Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej</b>	<b>3.401</b>	<b>5.623</b>
<b>Działalność inwestycyjna</b>		
Zbycie rzeczowych aktywów trwałych i aktywów niematerialnych	183	39
Wpływy z tytułu dywidend	-	1 000
Wpływy ze spłat udzielonych pożyczek	6.173	1.918
Wpływy z lokat	-	5.000
Odsetki otrzymane	283	326
Sprzedaż udziałów	307	-
Inne wpływy z aktywów finansowych	-	550
Nabycie rzeczowych aktywów trwałych i aktywów niematerialnych	(1.858)	(1.568)
Nabycie nieruchomości inwestycyjnych	(10)	-
Udzielone pożyczki	(3.201)	(5.403)
Wydatki na lokaty	-	(10.000)
Nabycie udziałów	-	(304)
<b>Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej</b>	<b>1.877</b>	<b>(8.442)</b>
<b>Działalność finansowa</b>		
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	(240)	(155)
Odsetki	(43)	(16)
Inne wydatki finansowe	-	-
<b>Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej</b>	<b>(283)</b>	<b>(171)</b>
<b>Przepływy pieniężne netto razem</b>	<b>4.995</b>	<b>(2.990)</b>
Środki pieniężne na początek okresu	21.721	25.438
Zyski / (Straty) z tytułu różnic kursowych	-	-
<b>Środki pieniężne na koniec okresu w tym:</b>	<b>26.716</b>	<b>22.448</b>
- o ograniczonej możliwości dysponowania	-	-